SỞ GD& ĐT  ĐIỆN BIÊN
[image: image5.png]

TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 345/QĐ-THCS&THPTTST
	Tủa Chùa,  ngày 17  tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG COI THI HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2019-2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ vào Quyết định số 662/QĐ-UBND, ngày 05/7/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2019-2020;

Căn cứ vào công văn số 1710/SGDĐT-GDTrH ngày 19/08/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2019-2020;

Căn cứ vào công văn số 1754/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 23/08/2019  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2019-2020;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập Hội đồng coi thi học kì I năm học 2019-2020 (Có danh sách kèm theo).

Điều II. Hội đồng coi thi có trách nhiệm tổ chức học tập quy chế, coi thi nghiêm túc, đúng quy chế  thi THPT Quốc gia năm 2019 của Bộ Giáo dục & Đào tạo hiện hành.

Thời gian làm việc từ ngày 21/12/2019 đến ngày 26/12/2019.
Điều III. Các Ông(bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn trường THCS&THPT Tả Sìn Thàng và các cá nhân có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

-  Phó hiệu trưởng (t/h);
-  Website và bảng tin (t/b);
-  Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

[image: image1]

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2019 -2020
(Kèm theo quyết định số 345/QĐ – THCS&THPTTST ngày …. tháng 12 năm 2019)

1. Chủ tịch: Ông  Trần Huy Hoàng

- Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch : Bà Hoàng Thị Dung

- Phó Hiệu trưởng
3. Thư ký: Ông Phí Mạnh Giang

- Thư ký hội đồng
4. Các uỷ viên

	STT
	Họ và Tên
	Tổ chuyên môn
	Ghi chú

	1.
	Lò Thanh Hoàn
	Toán - Lí - Tin - CN

	2.
	Lò Văn Đoàn
	Toán - Lí - Tin - CN

	3.
	Nguyễn Thị Lệ Quyên
	Toán - Lí - Tin - CN

	4.
	Hà Văn Thủy
	Toán - Lí - Tin - CN

	5.
	Hồ Văn Tuyến
	Toán - Lí - Tin - CN

	6.
	Lưu Quang Định
	Toán - Lí - Tin - CN

	7.
	Lò Thị Biên
	Hóa – Sinh - TD

	8.
	Trần Văn Phượng
	Hóa – Sinh - TD

	9.
	Sùng A Lứ
	Hóa – Sinh - TD

	10.
	Vàng A Của
	Hóa – Sinh - TD

	11.
	Cà Văn Thanh
	Hóa – Sinh - TD

	12.
	Hạng A Páo
	Hóa – Sinh - TD

	13.
	Tòng Thị Điện
	KHXH

	14.
	Đặng Thị Quỳnh
	KHXH

	15.
	Nguyễn Thị Rồng
	KHXH

	16.
	Trần Hữu Thân
	KHXH

	17.
	Đinh Thị Yến
	KHXH

	18.
	Lò Thị Hương
	KHXH

	19.
	Đào Thị Thùy Dương
	KHXH

	20.
	Lường Thúy Phượng
	KHXH

	21.
	Cù Thị Ngà
	KHXH

	22.
	Lò Thị Cúc
	KHXH

	23.
	Vũ Huyền Trang
	KHXH

	24.
	Mùi Thị Hoàng Yến
	KHXH

	25.
	Lê Diên Huyên
	NV Y tế

	26.
	Giàng Thị Sua
	NV Phục vụ

	27.
	Nguyễn Hữu Khai
	NV Bảo vệ

( Danh sách trên gồm có 30 người )
	SỞ GD& ĐT  ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 346/QĐ-THCS&THPTTST
	Tủa Chùa,  ngày  27  tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG CHẤM THI HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2019-2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ vào Quyết định số 662/QĐ-UBND, ngày 05/7/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2019-2020;

Căn cứ vào công văn số 1710/SGDĐT-GDTrH ngày 19/08/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2019-2020;

Căn cứ vào công văn số 1754/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 23/08/2019  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2019-2020;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập Hội đồng chấm thi học kì I năm học 2019-2020 (Có danh sách kèm theo).

Điều II. Hội đồng chấm thi có trách nhiệm tổ chức chấm thi, nghiêm túc, công bằng,  khách quan, đúng quy chế đã ban hành.
Thời gian làm việc từ ngày 21/12/2019 đến ngày 26/12/2019
Điều III. Các Ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng và các cá nhân  có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

-  Phó hiệu trưởng (t/h);
-  Website và bảng tin (t/b);
-  Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

[image: image2]

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM THI HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2019- 2020
(Kèm theo quyết định số …. QĐ – THCS&THPTTST ngày …. tháng 12 năm 2019)

1. Chủ tịch: Ông  Trần Huy Hoàng

- Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch : Bà Hoàng Thị Dung

- Phó Hiệu trưởng
3. Thư ký: Ông Phí Mạnh Giang

- Thư ký hội đồng

4. Các uỷ viên
	STT
	Họ và Tên
	Phân công nhiệm vụ chấm bộ môn
	Ghi chú

	1.
	Lò Thanh Hoàn
	Toán

	2.
	Phí Mạnh Giang
	Toán

	3.
	Lò Văn Đoàn
	Toán

	4.
	Nguyễn Thị Lệ Quyên
	Toán

	5.
	Hồ Văn Tuyến
	Vật lí

	6.
	Lưu Quang Định
	Vật lí

	7.
	Lê Diên Huyên
	Vật lí

	8.
	Lò Thị Biên
	Hóa học

	9.
	Trần Công Vũ
	Hóa học

	10.
	Trần Văn Phượng
	Sinh học

	11.
	Sùng A Lứ
	Sinh học

	12.
	Tòng Thị Điện
	Ngữ văn

	13.
	Đặng Thị Quỳnh
	Ngữ văn

	14.
	Nguyễn Thị Rồng
	Ngữ văn

	15.
	Lò Thị Hương
	Ngữ văn + GDCD

	16.
	Trần Hữu Thân
	Lịch sử

	17.
	Đinh Thị Yến
	Lịch sử

	18.
	Đào Thị Thùy Dương
	Địa lí

	19.
	Lường Thúy Phượng
	Địa lí

	20.
	Cù Thị Ngà
	Tiếng anh

	21.
	Lò Thị Cúc
	Tiếng anh

	22.
	Vũ Huyền Trang
	Tiếng anh

	23.
	Mùi Thị Hoàng Yến
	GDCD

	24.
	Giàng Thị Sua
	NV Phục vụ

	25.
	Nguyễn Hữu Khai
	NV Bảo vệ

( Danh sách trên gồm có 28 người )

	SỞ GD& ĐT  ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 347/QĐ-THCS&THPTTST
	Tủa Chùa,  ngày  17  tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG IN SAO ĐỀ THI HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2019 -2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ vào công văn số 1710/SGDĐT-GDTrH ngày 19/08/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2019-2020;

Căn cứ vào công văn số 1754/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 23/08/2019  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2019-2020;

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2019 - 2020 của Trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng;
Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập Hội đồng sao in đề thi học kì I năm học 2019 – 2020 (Có danh sách kèm theo).
Điều II. Hội đồng sao in có trách nhiệm bảo mật thông tin đề thi, sao in đầy đủ đúng số lượng, đảm bảo đúng quy chế của Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT Điện Biên hiện hành.

Thời gian làm việc từ ngày 20/12/2019 đến ngày  26/12/2019
Điều III. Các Ông (bà) Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng và các cá nhân  có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

-  Phó hiệu trưởng (t/h);
-  Website và bảng tin (t/b);
-  Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

[image: image3]

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG SAO IN ĐỀ THI THỬ THPT QUỐC GIA
NĂM HỌC 2019 -2020
(Kèm theo quyết định số …. QĐ – THCS&THPTTST ngày …. tháng 12 năm 2019)

1. Chủ tịch: Ông Lò Văn Nhiệm

- Nhân viên Thư viện
2. Thư kí:    Giàng Thị Sua

- Thủ quĩ
3. Uỷ viên :  Ông Nguyễn Hữu Khai

- Nhân viên bảo vệ

Ông Thào A Chư

- Nhân viên bảo vệ
	SỞ GD& ĐT  ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 348/QĐ-THCS&THPTTST
	Tủa Chùa,  ngày  17  tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

THÀNH LẬP ĐOÀN THANH TRA KÌ THI HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2019 -2020
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

Căn cứ vào công văn số 1710/SGDĐT-GDTrH ngày 19/08/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2019-2020;

Căn cứ vào công văn số 1754/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 23/08/2019  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục năm học 2019-2020;

Căn cứ văn bản số 1896/SGDĐT-TTr ngày 09/9/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra năm học 2019-2020;

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường phổ thông,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập đoàn thanh tra thi học kì I năm học 2019 – 2020 (Có danh sách kèm theo).
Điều II. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ thanh tra các hoạt động diễn ra trong kì thi HKI năm học 2019-2020.
Quyền hạn của đoàn thanh tra thực hiện theo QĐ số 41/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 16/10/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian thanh tra: Theo lịch thi của hội đồng.
Điều III. Các Ông (bà có tên tại Điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

-  Phó hiệu trưởng (t/h);
-  Website và bảng tin (t/b);
-  Lưu VP.

	HIỆU TRƯỞNG

[image: image4]

DANH SÁCH ĐOÀN THANH TRA KÌ THI HỌC KÌ I
NĂM HỌC 2019 -2020
(Kèm theo quyết định số 348/ QĐ – THCS&THPTTST ngày …. tháng 12 năm 2019)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1.
	Trần Công Vũ
	Trưởng đoàn

	2.
	Thào A Sùng
	Ủy viên

	3.
	Trần Văn Tuấn
	Ủy viên

( Danh sách trên gồm có 03 người )

PAGE